
SEKOLAH TINGGIILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA

PROGRAM STUDI PROFESI NERS - PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (SI) 
PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (SI) 

PROGRAM STUDI FARMASI (SI) - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)
Jl. Cut Mutia Raya No. 88A Kel.Sepanjang Jaya Bekasi Telp. (021) 82431375-77 Fax. (021) 8243 1374 

Web: stikesmedistra-indonesia.ac.id Email: stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 

MEDISTRA INDONESIA 
NOMOR : 063/STIKes MI/SK/IX/2022

TENTANG
PENETAPAN PEMBIMBING AKADEMIK (PA) DI LINGKUNGAN 
STIKes MEDISTRA INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

a. Bahwa telah dimulainya Tahun Ajaran Baru TA 2022/2023;
b. Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa selama menempuh Pendidikan 

baik di Program Studi Keperawatan (SI) dan Pendidikan Profesi Ners, 
Program Studi Kebidanan (SI) dan Pendidikan Profesi Bidan maupun di 
Program Studi Farmasi (SI) STIKes Medistra Indonesia perlu mendapat 
bimbingan dari Dosen Pembimbing Akademik (DPA);

c. Bahwa untuk pelaksanaan pembimbingan akademik perlu mengangkat DPA 
di Lingkungan STIKes Medistra Indonesia TA 2022/2023 yang ditetapkan 
dengan Keputusan Ketua STIKes MI.

a. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional;

b. Undang-undang Republik Indonesia No.37 Tahun 2009 tentang Dosen;
c. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
d. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
e. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No.3 Tahun 2020 

Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
f. Keputusan Yayasan Medistra Indonesia Nomor : 01 l/YMI/IV/2020 tentang 

penetapan STATUTA STIKes Medistra Indonesia;
g. Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia Nomor: 

102/SK/STIKesMI/IX/2021 tentang Buku Pedoman Akademik STIKes 
Medistra Indonesia TA 2021/2022.

MEMUTUSKAN

Penetapan Pembimbing Akademik (PA) Di Lingkungan STIKes Medistra 
Indonesia Tahun Akademik 2022/2023.
Mengangkat dosen yang tersebut dalam lampiran surat ini sebagai Dosen 
Pembimbing Akademik (DPA) di Program Studi Keperawatan (SI) dan 
Pendidikan Profesi Ners, Program Studi Kebidanan (SI) dan Pendidikan Profesi 
Bidan serta Program Studi Farmasi (SI) Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan 
Medistra Indonesia Tahun Akademik 2022-2023.
Nama-nama DPA dan mahasiswa bimbingan pada lampiran merupakan bagian 
yang tidak terpisahkan dari SK ini.
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 30 
Agustus 2023, dan apabila dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam 
keputusan ini, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bekasi,
Pada tanggal : 01 September 2022 
Ketua STIKes Medistra Indonesia

mailto:stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id


Lampiran SK N om or: 063/STIKes MI/SK/IX/2022

DAFTAR DOSEN DAN MAHASISWA BIMBINGAN AKADEMIK T.A 2022/2023

STIKES MEDISTRA INDONESIA

Dra. Apt. Nunung Nurhayati, M.Farm. 
PROGRAM STUDIFARMAS1 (SI)
NO TKT NPM NAMA MAHASISWA

1

III

201560611009 Nanda Khovivah Yuningsih
2 201560611010 Noor Intan
3 201560611011 Orintiaber Siburian
4 201560611012 Raynaldi Suleman Sumule
5 201560611013 Salsabila Wakhidah Supardi
6 201560611014 Selvi Triyanah
7 201560611015 Septiani Eka Rahmawati

Paraf

Ka._PrpdLFarmasj (SI)

Yonathan Tri Atmodjo Reubun, S.Farm., M.Farm.

Bekasi, 01 September 2022 

Ketua S'HKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawai SST., M.Kes

NIDN. 0319017902


